АНО ВО «Российский новый университет»

Протокол №5 Заседания Студенческого совета

Москва, 18 ноября 2019 г.

Председатель – А. Жордания

Присутствовали – члены Студенческого совета:

Ванян И., Галкина П., Грачев В., Данилова К., Демидов К.,

Денисюк А., Калацей А., Кипкеев Р., Логинова В., Маракулин В.,

 Новиков Ф., Полуэктова О., Пудеева И., Смирнова Е.,

 Тургунова В., Фролова А., Шилов С.

Повестка заседания:

1. Обсуждение проблемной ситуации со «Спортом РосНОУ»;

2. Обсуждение правок «Положения о Студенческом совете»;

3. Обсуждение проектов на ближайший месяц:

2.1. «РосНОУ ищет таланты»;

2.2. «Мисс и Мистер РосНОУ»;

2.3. Новогодний концерт.

Слушали:

1. Координаторов проекта «Спорт РосНОУ» — Кипкеева Р.,

Демидова К. и Грачева В., которые выступили с просьбой о помощи в

организации спортивных мероприятий;

2. Председателя Студенческого совета Жордания А., которая выступила с

предложениями по внесению изменений в «Положения о Студенческом

совете»;

3. Координаторов проекта «РосНОУ ищет таланты» — Калацей А. и

Шилова С., которые выступили с отчетом по работе над предстоящим

конкурсом;

4. Координаторов проекта «Мисс и Мистер РосНОУ» — Пудееву И. и

Тургунову В., которые выступили с предложением по теме конкурса; также

были озвучены даты и основные этапы конкурса;

5. Председателя Студенческого совета Жордания А., которая отметила,

отсутствие координаторов проекта и предложила альтернативную тему

Новогоднего концерта.

Решили:

1. Поддержать инициативы координаторов «Спорт РосНОУ», а также оказать

им всяческую поддержку со стороны Студенческого совета;

2. Утвердить изменения в «Положении о Студенческом совете», предложенные

Жордания А.;

3. Утвердить тему конкурса «Мисс и Мистер РосНОУ-2020», предложенную

координаторами проекта;

4. Утвердить тему Новогоднего концерта, предложенную Жордания А.

Председатель
Студенческого Совета РосНОУ       ______    А. Д. Жордания